

Viešojo pirkimo–pardavimo
sutarties 3 priedas

PREKIŲ PERDAVIMO-PRIĖMIMO AKTAS

2023 m. gruodžio 5 d. Nr. 1
Šiauliai

Šiaulių kultūros centras, juridinio asmens kodas 302296711, kurio registruota buveinė yra Aušros al. 31, Šiauliai, duomenys apie įstaigą kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre, atstovaujamas direktorės Deimantės Bačiulės, veikiančios pagal įstaigos nuostatus (toliau – **Perkančioji organizacija**),

ir

UAB Adam decolight, juridinio asmens kodas 300547684, kurios registruota buveinė yra Kareivių 2C, LT-08248 Vilnius, duomenys apie įstaigą kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre, atstovaujama direktoriaus Nerijaus Chmieliausko, veikiančio pagal įmonės nuostatus (toliau – **Tiekėjas**),

toliau kartu šioje viešojo pirkimo–pardavimo sutartyje vadinami „**Šalimis**“, o kiekvienas atskirai – „**Šalimi**“,

šiuo prekės perdavimo-priėmimo aktu patvirtiname, kad priimama žemiau nurodytos prekės.

Prekės atitinka sutartyje 2023 m. rugsėjo 27 d. Nr. 14-ŪS-(2.4.) keliamus reikalavimus, pateikti visi reikalingi dokumentai ir informacija. Perkančioji organizacija dėl pateiktų Prekių pastabų ir pretenzijų neturi.

1 lentelė. Priimamos prekės

Nr.	Pirkimo objektas	Mato vnt.	Įkainis Eur, be PVM	Šiuo aktu priimamas kiekis	Suma Eur, be PVM
1	2	3	4	5	6=4x5
1.	Eglės viršūnės tūrinė trimatė dekoracija „Žvaigždė“	vnt.	600,00	1	600,00
2.	Dekoratyvinis žaisliukas „Burbulas“ 1 tipo	vnt.	2,98	200	596,00
3.	Dekoratyvinis žaisliukas „Burbulas“ 2 tipo	vnt.	6,45	200	1290,00
4.	Dekoracija „Girliandos“ 1 tipo	m.	2,37	1600	3792,00
5.	Dekoracijos „Girliandos“ 1 tipo pajungimo laidas	vnt.	8,13	10	81,30
6.	Dekoracija „Girliandos“ 2 tipo	m.	2,89	600	1734,00
7.	Montavimo, demontavimo, puošimo darbai	kompl.	4500,00	1	4500,00
8.	Elektros pajungimas, instaliacinės, tvirtinimo medžiagos	kompl.	800,00	1	800,00
9.	Transporto ir nakvynės paslauga (prekių transportavimas, personalo atvežimas į renginio vietą ir atgal, nakvynės išlaidos	kompl.	800,00	1	800,00
Iš viso (be PVM):					14193,30
PVM:					2980,89
Iš viso (su PVM):					17173,89

Bendra kaina: septyniolika tūkstančių vienas šimtas septyniasdešimt trys eurai ir aštuoniasdešimt devyni centai.

Pastabos: _____.

Perkančiosios organizacijos atstovas

Tiekėjo atstovas

Direktorius
Nerijus Chmieliauskas
